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Katia Gregory Wang <katia.gregory@presidencia.go.cr>

Sesión No. 12 Consejo Presidencial de Economía Social Solidaria


Katia Gregory Wang <katia.gregory@presidencia.go.cr> 26 de agosto de 2019, 9:49
Para: vhernandez@meic.go.cr, Despacho Ministra <despachoministra@meic.go.cr>, Despacho Ministro <despachoministro@mag.go.cr>, María del Pilar Garrido
Gonzalo <pilar.garrido@mideplan.go.cr>, Presidencia Ejecutiva <presidencia@inder.go.cr>, mguerrero@ifam.go.cr, avalenciano@ina.ac.cr, Gustavo Fernández
Quesada <gfernandez@infocoop.go.cr>, franklincorelladnd@gmail.com, Franklin Corella Vargas <franklin.corellavargas@gmail.com>, duayner.salas@comex.go.cr,
Luis Diego Aguilar Monge <luis.aguilar@mtss.go.cr>, Daniel Soto Castro <daniel.soto@mideplan.go.cr>, Despacho Viceministra <despachoviceministra@mag.go.cr>,
steven.nunez@mtss.go.cr
Cc: aconejo@mag.go.cr, Gisselle Campos Mayorga <gisselle.campos@mtss.go.cr>, Nathalie Gómez Chinchilla <nathalie.gomez@mideplan.go.cr>, María Laura
Solano Caravaca <marialaura.solano@mideplan.go.cr>, Jazmín Pérez <jazmin.perez@comex.go.cr>, Kattia Calvo Campos <kcalvo@inder.go.cr>, Xinia Castro
Alvarado <xcastro@ifam.go.cr>, Maribel Perez Pelaez <mperez@ifam.go.cr>, lusanchez@ifam.go.cr, Leonardo Chacón Rodríguez <lchaconr@meic.go.cr>, Juan R
Wong <jrwong@mag.go.cr>, Jennifer Priscilla Mora Navarro <jmoranavarro@ina.ac.cr>, Katty López <katty.lopez@comex.go.cr>, Juan Vasquez Espinoza
<JVasquezEspinoza@ina.ac.cr>, Luis Sevilla Aguilar <lsevilla@infocoop.go.cr>, Xinia Zamora Rubí <xzamora@infocoop.go.cr>, Laura Blanco
<lblanco@dinadeco.go.cr>, DND Direccion Nacional <laurablancodnd@gmail.com>, Silene Díaz <silene.diaz@mtss.go.cr>, Marvin Rodríguez Vargas
<marvin.rodriguez.vargas@presidencia.go.cr>, Cristina Cordero Porras <cristina.cordero@presidencia.go.cr>, Luis Eduardo Salazar Muñoz
<luis.salazar@presidencia.go.cr>, Mariela Chinchilla <mariela.chinchilla@presidencia.go.cr>, Victor Manuel Vega Isaula <victor.vega@presidencia.go.cr>, Marcela
Ávila <marcela.avila@presidencia.go.cr>, María Gabriela Zeledón Quirós <gabriela.zeledon@presidencia.go.cr>

Sra. María Pilar Garrido Gonzalo

Ministra de Planificación Nacional y Política Económica

 


Sra. Victoria Hernández Mora

Ministra de Economía, Industria y Comercio

Sra. Dyalá Jiménez Figueres


Ministra de Comercio Exterior

Sr. Renato Alvarado Rivera

Ministro de Agricultura y Ganadería
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Sr. Luis Diego Aguilar Monge


Viceministro de Economía Social Solidaria

Ministerio de Trabajo y Seguridad Social

Sr. Harys Regidor Barboza

Presidente Ejecutivo Instituto de Desarrollo Rural

 

Sra. Marcela Guerrero Campos

Presidenta Ejecutiva Instituto de Fomento y Asesoría Municipal

 

Sr. Andrés Valenciano Yamuni

Presidente Ejecutivo Instituto Nacional de Aprendizaje

 

Sr. Gustavo Fernández Quesada

Director Ejecutivo Instituto de Fomento Cooperativo

 

Sr. Franklin Corella Vargas

Director Nacional de Desarrollo de la Comunidad

 

Estimados/as señores/as:

Buenos días, reciban un atento saludo. Les recuerdo la  Sesión Ordinaria Nº 12 del Consejo Presidencial de Economía Social Solidaria el próximo jueves 05 de
setiembre de 2019, de 9:00 a.m. a 11:00 p.m. en la Sala Yolanda Oreamuno, Casa Presidencial. Se adjuntan las actas por aprobar 
Nº 10 ordinaria del
24/06/2019 y Nº 11 extraordinaria del 08/07/2019, así como la agenda del día. Quedo a la espera de sus confirmaciones.

Agradecida por su atención, suscribe cordialmente,



11/1/21, 2:56 PM Correo de Presidencia de la Republica de Costa Rica - Sesión No. 12 Consejo Presidencial de Economía Social Solidaria

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=859792f189&view=pt&search=all&permmsgid=msg-a%3Ar7247387587278303574&simpl=msg-a%3Ar7247387587278303574 3/3

3 adjuntos

Agenda Sesión N°12 Ordinaria del 04 de setiembre 2019-.doc

902K

Acta #10 Sesión del 24-06-2019.doc

79K

Acta #11 Sesión del 08-07-2019.doc

82K
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